
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧЕРКАСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 
 

Н А К А З    
 

30 травня 2024 року          м. Черкаси                  №  12-у 

 

Про зарахування до складу  

здобувачів освіти 1 класу 

 

Відповідно до  статті 13 Закону України «Про освіту», статтей 9, 18  Закону 

України «Про повну загальну середню освіту»,  керуючись пунктами 4, 5 Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого  

наказом Міністерства освіти і науки України  від 16.04.2018 р. №367,  керуючись 

підпунктом 7 пункту 114 Статуту комунального закладу «Черкаська санаторна 

школа Черкаської обласної ради» затвердженого розпорядженням голови 

Черкаської обласної ради від 24 березня 2020 р. № 101-р (у редакції розпорядження 

голови Черкаської обласної ради від 22 серпня 2023 р. № 207-р, на підставі 

консультаційного висновку спеціаліста, заяв батьків, копій свідоцтв про 

народження дитини, медичних довідок за формою 086-1/о 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати дітей до складу  здобувачі освіти 1 класу з 01 вересня 2024 року згідно 

списків,  що додаються. (Додаток 1)  

2.Внести прізвища здобувачів освіти до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3. Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті закладу та 

інформаційному стенді. 

4.Класним керівникам: 

 Завести  особові справи під номером, який присвоєно в алфавітній книзі. 

 Розмістити особові справу зарахованих учнів до папки особових справ класу. 

 Внести прізвища зарахованих учнів  до сторінок класного журналу. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор       Людмила ШАРАПА 

 

   

  



2 

 

 

Додаток №1  до наказу  «Про 

зарахування до складу  

здобувачів освіти 1 класу 

від  30.05.2024 р. № 12-у 

 

СПИСОК ДІТЕЙ, 

ЗАРАХОВАНИХ ДО 1 КЛАСУ  2024-2025 Н.Р. 

 

1. Адамчук Леонід Ілліч 

2. Адамчук Мирон Ілліч 

3. Андрієнко Аліса Вікторівна 

4. Бабенко Давид Олександрович 

5. Барсегян Мілана Арамівна 

6. Бишовець Роман Сергійович 

7. Бойко Михайло Олегович 

8. Бойко Олександр Миколайович 

9. Браганець Іван-Влас Віталійович 

10. Гейко Вадим Олегович 

11. Глаговський Нікіта В′ячеславович 

12. Голосинський Ілля Володимирович  

13. Грабовий Олександр Янович 

14. Данилевич Юлія Денисівна 

15. Данник Анна Андріївна  

16. Дзьоган Єгор Олександрович 

17. Дзьоган Злата Олександрівна 

18. Долгіх Альбіна Максимівна 

19. Долгуша Вероніка Сергіївна 

20. Дубина Аліна Сергіївна 

21. Задорожній Степан Валентинович 

22. Зеленько Аміна Валентинівна 

23. Зелінський Дамір Юрійович 

24. Зозуля Анастасія Сергіївна 

25. Іщенко Соломія Василівна 

26. Калашник Іван Олександрович 

27. Кисіль Єва Владиславівна 

28. Ковалевич Анатолій Артемович 

29. Кожін Софія Вікторівна 

30. Костенко Мілана Володимирівна 

31. Кравченко Макар Володимирович 

32. Кубай Богдана Олегівна 

33. Куць Данило Олександрович 

34. Кучугурний Артем Іванович 

35. Кушнір Уляна Олександрівна 

36. Лесечко Владіслав Дмитрович 

37. Личак Матвій Андрійович 

38. Ліщук Мирослава В’ячеславівна  



3 

 

39. Лядецький Артем Юрійович 

40. Майданюк Вікторія Олександрівна 

41. Мамай Крістіна Олександрівна  

42. Мартинюк Вікторія Ігорівна 

43. Мартинюк Ілля Ігорович 

44. Мацканіч Амалія Володимирівна 

45. Мурник Вероніка Максимівна 

46. Наумко Михайло Іванович 

47. Нишпора Софія Андріївна 

48. Осокін Давід Сергійович 

49. Охота Соломія Олексіївна 

50. Палажченко Таміла Артемівна 

51. Партасюк Ольга Сергіївна 

52. Плужник Мілана Сергіївна 

53. Подільчик Ангеліна Василівна 

54. Пономарець Дарина Сергіївна 

55. Ракоїд Тимур Олександрович 

56. Ромодан Олександра Олександрівна 

57. Сагун Андрій Ігорович 

58. Семеняка Вікторія Сергіївна 

59. Сенченко Давид Олександрович 

60. Скрипник Марк Олексійович 

61. Сливко Матвій Юрійович 

62. Солнцев Максим Максимович 

63. Стадник Марія Максимівна 

64. Степаненко Аріна Артемівна 

65. Стецюра Поліна Анатоліївна 

66. Столяров Лев Олексійович 

67. Супрун Матвій Сергійович 

68. Сущенко Єгор Євгенович 

69. Терехов Максим Владиславович 

70. Ткаченко Акім Русланович 

71. Філенко Тимофій Богданович 

72. Фоменко Валерія Федорівна 

73. Цапенко Володимир Олексійович 

74. Чекрій Злата Андріївна 

75. Шеремет Іван Валерійович 

76. Шмиголь Макар Назарійович  

77. Шуляка Анелія Дмитрівна 

78. Яцура Мирослава Віталіївна 

 

 

 


